公告编号：2017-011

3

元，累计归还金额 59,556,639.18 元，本报告期期末余额为

1,581,861.52 元。2016 年度公司副总经理黄聪龙质押其持有的公司

股票 3,402,520 股，并与其配偶以保证方式共同为公司向银行贷款提

供担保。经公司自查，当时未对上述事项履行必要的决策程序。为此，

现追认上述关联交易事项。

表决结果：

赞成：3票；反对：0票；弃权：0票；回避：0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

（七）审议通过《关于公司 2017 年度向银行或其他金融机构申

请授信额度的议案》

议案内容：为满足公司及子公司神州电子科技（泉州）有限公司

日常运营、研发投入及业务拓展需要，根据公司 2017 年度经营计划，

公司拟向银行或其他金融机构申请不超过人民币 45,000 万元整的综

合授信额度，期限不超过三年。银行或其他金融机构授信包括但不限

于：流动资金贷款、信用证、银行或其他金融机构承兑汇票、应收帐

款保理等信用品种。公司及子公司上述拟申请的授信额度不等于公司

实际贷款金额，公司在办理流动资金贷款等具体业务时仍需要另行与

银行或其他金融机构签署相应合同。公司将根据实际业务办理具体业

务，最终发生额以实际签署的合同为准。同意上述贷款由公司及子公

司、公司实际控制人及其配偶、格威电子（福建）有限公司、公司董

事、公司高级管理人员提供担保，担保形式包括但不限于信用担保、

资产担保、资产质押等。

公司董事会提请股东大会授权公司董事长代为办理上述银行或

其他金融机构综合授信全部事宜。包括但不限于申请材料的准备、材

料的报送、协议的签署等相关事项。授权期限为：自公司 2016 年年

度股东大会审议通过之日起一年内有效。

   公告编号：2017-011

4

表决结果：

赞成：3票；反对：0票；弃权：0票；回避：0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

（八）审议通过《关于前期会计差错更正的议案》

议案内容：由于存在一项前期会计差错，需采用追溯重述法对该

项差错进行更正。

会计差错更

正的内容

处理程

序

受影响的各个比较期

间报表项目名称
追溯前 追溯后 累积影响数

2015年度认

证抵扣增值

税进项税额

转出

按照会

计准则，

采用追

溯重述

法对该

项差错

进行更

正

2015 年 12 月 31 日资产负债表项目

应交税费 13,474,364.48 14,715,330.09 1,240,965.61

未分配利润 28,401,085.80 27,160,120.19 -1,240,965.61

2015 年度利润表项目

营业成本 176,038,169.70 177,279,135.31 1,240,965.61

同意：5票；反对：0票；弃权：0票；回避：0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

（九）审议通过《关于 2017 年度预计偶发性关联交易的议案》

议案内容：公司因经营发展需要，2017 年度公司实际控制人王

竟雄先生将向公司提供资金资助（无息），预计借入金额不超过 2 亿

元。

表决结果：

同意：5票；反对：0票；弃权：0票；回避：0票。

该议案尚需提交股东大会审议。

三、备案文件

   公告编号：2017-011

5

《福建神州电子股份有限公司第三届监事会第三次会议决议》特

此公告

福建神州电子股份有限公司

监事会

2017 年 6月 27 日